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SPRAY EX-MITE oprysk
odstraszający ptaszyńca,
wszoły i pchły

Cena 43,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta F9648

Producent Pozostałe

Opis produktu
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SPRAY EX-MITE to innowacyjny preparat formie koncentratu o pojemności 50 ml odstraszający ptaszyńca i inne pasożyty.
Jest to naturalny środek na pasożyty 2w1, który można stosować bezpośrednio do oprysku na zwierzęta oraz do 
oprysku powierzchni.

Środek skutecznie zniechęca małe czerwone pchły, wszy i inne pasożyty, które są bardzo uciążliwe zarówno dla zwierząt, jak i
dla hodowców. Największą zaletą środka na pasożyty jest możliwość stosowania oprysku bezpośrednio na
zwierzętam.in.: drób, gołębie, konie, kozy, owce, psy, koty, a także oprysku na powierzchnie, na których bytuje ptaszyniec
lub inne pasożyty.

Dwukierunkowe działanie środka na pasożyty pozwala mu działać z dużo większą siłą i znacznie szybciej rozwiązać
problem pcheł, piórojadów czy wszołów w hodowli zwierząt.

Zalety preparatu Spray Ex-Mite:

Oprysk 2w1– na zwierzęta i powierzchnię.
Duża skuteczność działania– dzięki specjalnie opracowanemu składowi, który wykazuje silne działanie
odstraszające.
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Naturalny skład– preparat opracowany został na bazie naturalnych olejków, bez dodatków pochodzenia zwierzęcego
i roślin GMO.
Brak karencji dla jajek i mięsa– po oprysku zwierząt i powierzchni jaja i mięso mogą być spożywane karencji.
Korzystny wpływ na układ oddechowy zwierząt– dzięki olejkowi eukaliptusowemu.

JAK STOSOWAĆ SPRAY EX-MITE?
OPRYSK NA ZWIERZĘTA:5 ml preparatu rozpuścić w 250 ml ciepłej wody, przelać do spryskiwacza i nanieść na zwierzęta w
postaci oprysku, unikając pryskania do oczu i okolicy dzioba.

OPRYSK POWIERZCHNI:50 ml preparatu rozpuścić w 2 l ciepłej wody, przelać do spryskiwacza i nanieść na powierzchnię i
elementy wyposażenia kurnika w postaci oprysku. 2 l powstałego roztworu wystarcza na 50 m2 powierzchni.

CZY SPRAY EX-MITE JEST BEZPIECZNY DLA ZWIERZĄT?
Środek na pasożyty zewnętrzne zwierząt jest w pełni bezpieczny, ponieważ składa się z naturalnych składników. Nie ma
karencji na jaja ani na mięso. Nie powoduje on również świądu i dyskomfortu dla zwierząt.

Jakie korzyści niesie stosowanie preparatu Spray Ex-Mite?

Zdrowie zwierząt: pasożyty, jakim jest m.in. ptaszyniec, mogą prowadzić do znacznego pogorszenia zdrowia
zwierząt, wywołując swędzenie, podrażnienia skóry oraz stres. Stosowanie środka na pchły, wszy i piórojady pomaga w
eliminacji tych pasożytów, co przekłada się na poprawę ogólnego zdrowia i dobrostanu ptaków.
Zwiększona produkcja jaj: nioski, które cierpią z powodu obecności ptaszyńca, mogą być bardziej podatne na stres i
niepokój, co może wpływać negatywnie na ich produkcję jaj. Eliminacja ptaszyńca dzięki stosowaniu odpowiednich
środków może pomóc w zwiększeniu wydajności produkcji jaj w fermie.
Kontrola nad populacją pasożytów: insekty mogą rozmnażać się w środowisku hodowli zwierząt, co stwarza ryzyko
epidemicznego rozprzestrzenienia się infekcji. Regularne stosowanie środka na Spray Ex-Mite pomaga w kontrolowaniu
populacji pasożytów, zapobiegając ich nadmiernemu rozmnażaniu się.
Poprawa higieny budynków inwentarskich: pasożyty mogą stanowić również zagrożenie dla higieny w kurniku czy
oborze, ponieważ mogą przenosić różne patogeny. Eliminacja ptaszyńca i wszołów pomaga w utrzymaniu czystości i
higieny w środowisku hodowli zwierząt, co z kolei zmniejsza ryzyko rozprzestrzeniania się chorób.
Zwiększenie wydajności hodowli: Poprawa zdrowia i dobrostanu zwierząt oraz kontrola nad populacją pasożytów
przekładają się na bardziej efektywną hodowlę. Zwiększona produkcja jaj oraz lepsza kondycja zwierząt mogą
przyczynić się do zwiększenia wydajności całej hodowli.

Z CZEGO SKŁADA SIĘ PREPARAT SPRAY EX-MITE?
Środek na ptaszyńca i inne pasożyty występujące w hodowli ma naturalny skład. W głównej mierze składa się z czystych
olejków: Azadirachta indica , Eucalyptus. Są to olejki, które działają odstraszająco na pasożyty tj. pchły kurze, wszy,
piórojady, ale także wykazują w hodowli zwierząt korzystne działanie inhalacyjne.

Każdy 1 litr produktu zawiera Azadirachta indica 50 ml czystego olejku, Eucalyptus globulus 25 ml czystego olejku, nośnik
(glikol propylenowy, gliceryna, sorgo bikolor) do 1000 ml. Spray ex-mite Nie zawiera żadnych składników pochodzenia
zwierzęcego, nie zawiera surowców z roślin GMO, nie wywołuje halucynacji. Produkt spełnia wszystkie wymagania odnośnie
jakości i bezpieczeństwa wg. standardów GMP.
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